

FECHA	FACTURA
09 de Julio del 2024 14:48:17	IWARR404697
FOLIO FISCAL	
310B4CCB-D6D5-4621-83B2-5380E9ADC971	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160916	47131601-Cepillos o recogedores para polvo	2	RECOGEDOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$86.21	
Base: 86.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.79									
000074978620018	53102509-Ligas	1	LIGAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.31	\$54.31	
Base: 54.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.69									
000750649504725	14111509-Papel membreteado	5	1MARC FIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$71.12	
Base: 71.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.38									
000750179167098	11151500-Fibras	3	AU FIBRA 4PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.55	\$139.66	
Base: 139.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$22.34									
000750179166278	31142802-Moldeado por inmersión de látex	1	GV GUAN RUD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.69	\$45.69	
Base: 45.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.31									
000750649501325	46181504-Guantes de protección	1	GV GTE MD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72	
Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28									
000750649501326	46181504-Guantes de protección	1	GV GTE GDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72	
Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28									
000750103067233	44121708-Marcadores	1	MARCADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$37.93	
Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.07									
000750103067234	44121708-Marcadores	1	MARCADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.34	\$60.34	
Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.66									
000750227385152	12131707-Encendedores	5	ENCENDEADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$86.21	
Base: 86.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.79									
000750179160775	47131803-Desinfectantes para uso doméstico	2	GV TOALLI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.17	\$110.34	
Base: 110.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.66									
000750179166622	47131824-Limpiadores de vidrio o ventanas	1	GV LIMPIAVID	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$37.07	
Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.93									
000750179160777	47131803-Desinfectantes para uso doméstico	1	GV CITRUS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$56.03	

000750102060711	11121802-Algodón	1	Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MM PLISAD200	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.97	\$50.00	\$50.00
000750300142926	48102108-Papel aluminio para envolver alimentos	4	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RED TAG 500G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.00	\$110.34	\$441.38
000750179160439	47121902-Accesorios para esponjas o esponjillas	4	Base: 441.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV JALADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000%	Importe: \$70.62	\$26.72	\$106.90
000750179160434	47131600-Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	Base: 106.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CEPILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000%	Importe: \$17.10	\$19.83	\$19.83
000008226902014	47131600-Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: REYNERA CEPI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.17	\$21.55	\$21.55
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.45		

MG: TICKET No: 6530664979676908914201 TR No: 9886

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,478.02
	002-IVA 16.000000% \$236.48
	TOTAL \$1,714.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|310B4CCB-D6D5-4621-83B2-5380E9ADC971|2024-07-09T15:49:17|SST060807KU0|VqRbg4vGlnHULoP0ovHSxWLCGYLygNmOXcJG3v/gETayBOXtvAHXL/quMZC6/Y50FzuijdUAZEM6vcza8ReGFDtKFR0HeaKhKxGNAPvoU2Rn1FSW86YLPaAqg+Y7lIDGII/wJCSCDKxY/JqKaMgCCAPWwqzvLx0tLnRxMzqXPtFPWo+ae+I+4Gas/RAO6/lFEoNjUwxbk5aY11jrQjWSixHHTtnLQQOANn2nZ9o04kI+GTUGWspwDj6krjAMlpUZCKq97GiO0svWJHP6ikaGbzd7P+UBULS8drln42NrL4Nxp/zcoV73p4PFhT8PVYqSroRadYVgyEZowEhvB7j3w==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VqRbg4vGlnHULoP0ovHSxWLCGYLygNmOXcJG3v/gETayBOXtvAHXL/quMZC6/Y50FzuijdUAZEM6vcza8ReGFDtKFR0HeaKhKxGNAPvoU2Rn1FSW86YLPaAqg+Y7lIDGII/wJCSCDKxY/JqKaMgCCAPWwqzvLx0tLnRxMzqXPtFPWo+ae+I+4Gas/RAO6/lFEoNjUwxbk5aY11jrQjWSixHHTtnLQQOANn2nZ9o04kI+GTUGWspwDj6krjAMlpUZCKq97GiO0svWJHP6ikaGbzd7P+UBULS8drln42NrL4Nxp/zcoV73p4PFhT8PVYqSroRadYVgyEZowEhvB7j3w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

tElx2reER53uiZAnEl6dz88edEz3Erb0q2aPEhpYKeBfqBJYkCNIdc2711ePZM2zhIIeA7OcBp/AUQCZ5RqQMKXJ6tEwD50nAX9iz7u5bMb84h86WmutYhDflrD88nLlOcYOF+vz/dq2aBQhoOq7YxeWlj+3DGbar6toeIrHf6XldDzEbmdvCa7jH56PJULfJ17+jUtoigXRrU8XEFU2eXXrQ1nSNBAdvexz3oxqie0eBlsC4qwwiy0uJbmjC1XhzMBFEEH2gWJyoEVwF6/fJkK3f0h6vem6SA+SDGVk366p3+5mwANExrFZQz4p6zKVfYtO5UDaB3hnsvGSNFeSg=



Lugar, fecha y hora de emisión:	62585 a 09 de Julio del 2024 14:48:17	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	09 de Julio del 2024 15:49:17	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		